
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/589/

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 22:44:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 114/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2022 14:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2022 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 114/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2022 - TRANSPORTE
DE IDA E VOLTA PARA A CIDADE DE AMETISTA DO SUL
Resumo:
Ônibus para transporte de passageiros para viagem de ida e volta de Entre-Ijuís para Ametista do
Sul para realização de passeio de cultura e lazer e transporte durante os passeios que serão
realizados dentro do município de Ametista do Sul que serão: Igreja São Gabriel, Pirâmide Esotérica,
Restaurante subterrâneo, Garimpo em atividade, Ametista Parque Museu, Shopping da Pedra e
vinícola Ametista.                              Serão 245 passageiros divididos em duas viagens: O primeiro
será realizado no dia 08 de novembro de 2022 para 90 passageiros, o segundo será na data de 17 de
novembro de 2022 para 155 passageiros.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 14/10/2022
Horário: 09h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/589/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1142022-pregao-presencial-n-162022-transporte-de-ida-e-volta-para-a-cidade-de-ametista-do-sulstrongspanp/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2022 00:00:00 Contrato 395.2022 Rota Missoes Turismo Ltda.doc Baixar

17/10/2022 00:00:00 Homologacao 114-2022.pdf Baixar

17/10/2022 00:00:00 Ata 114-2022.pdf Baixar

29/09/2022 00:00:00 Edital 114-2022 Transporte Ametista.pdf Baixar

29/09/2022 00:00:00 Termo referencia Saude 114-2022 Transporte Amet... Baixar

29/09/2022 00:00:00 Termo referencia Ass Social 114-2022 Transporte... Baixar

29/09/2022 00:00:00 Anexos 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

29/09/2022 00:00:00 Valor referencia 114-2022 Transporte Ametista.pdf Baixar

29/09/2022 00:00:00 Requisitos legais 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

29/09/2022 00:00:00 Recibo retirada 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

29/09/2022 00:00:00 Proposta 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

29/09/2022 00:00:00 Minuta 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

29/09/2022 00:00:00 Credenciamento 114-2022 Transporte Ametista.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442edb2650860eef24d53e7d7f4f3ce0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2580f99df6e6192b5bdb8b54a0cfa8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c3415bb7e8c10c9e2a29f60e4bf1126.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6908a1c92fc2d7a3265f1405f1fd347.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd264ee40517010d3c8047d35e3e9da0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77697499ec83cc6c0df8970c1e7e4b7c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572be3d0a7309c43ec7328aef060f03f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba3cb3ea0dad2f0ad524686200e9ba8b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6b8c3b195010c22e26752b65faed3be.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8098efc005803d62ecc3edd4624bb64.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/364e1a4f795543860c087265e0efe0e2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f065b969887ec6d8412813952e926fa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c092caf0485136ae6be645def300697e.doc

